

*Kroman Holding ApS  
Nørreballevej 13  
5600 Faaborg*

*CVR-nr: 27 98 94 03*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Kroman Holding ApS  
Nørreballevej 13  
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 21 91  
E-mail: info@faaborg-fysioterapi.dk

CVR-nr.: 27 98 94 03  
Stiftet: 18. august 2004  
Kommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Kroman

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Kanalvej 1  
5600 Faaborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom og eje anparter i Faaborg Fysioterapi ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 541 tkr. mod 495 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>362.016</b>	<b>378.778</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	6.961-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	54.700-	74.510-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>307.316</b>	<b>297.307</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	469.634	504.412
Andre finansielle indtægter .....	0	6.421
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	20.891-	21.326-
Andre finansielle omkostninger .....	178.783-	272.414-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>577.276</b>	<b>514.400</b>
Skat af årets resultat .....	36.292-	19.433-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>540.984</b>	<b>494.967</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
Overført resultat .....	432.984	389.167
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>540.984</b>	<b>494.967</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger.....	5.426.884	5.481.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	164.000	164.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.590.884</b>	<b>5.645.584</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	250.042	255.208
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>250.042</b>	<b>255.208</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.840.926</b>	<b>5.900.792</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	34.606	33.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	619.065	638.862
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>653.671</b>	<b>672.460</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>33</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>653.671</b>	<b>672.493</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.494.597</b>	<b>6.573.285</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.355.627	922.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.588.627</b>	<b>1.153.444</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	25.733	24.322
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>25.733</b>	<b>24.322</b>
Prioritetsgæld .....	2.205.107	2.396.805
Kreditinstitutter .....	1.283.028	1.507.663
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.488.135</b>	<b>3.904.468</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	414.873	401.971
Kreditinstitutter .....	40.850	36.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000	23.438
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	666.584	815.648
Selskabsskat .....	67.146	85.870
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	187.649	128.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.392.102</b>	<b>1.491.051</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.880.237</b>	<b>5.395.519</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.494.597</b>	<b>6.573.285</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	0	7.850
Pensioner .....	0	889-
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>6.961</b>

  

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	2.584.023	2.396.805	191.698	1.428.533
Kreditinstitutter .....	1.722.416	1.506.203	223.175	318.721
	<b>4.306.439</b>	<b>3.903.008</b>	<b>414.873</b>	<b>1.747.254</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Faaborg Fysioterapi ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Faaborg Fysioterapi ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendomme med bogført værdi på tkr. 5.427 er der tinglyst pantebreve på tkr. 3.184 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 2.397 og ejerpantebreve på tkr. 4.700 til sikkerhed for enhver skyld til Jyske Bank og Jyske Bank's mellemværende med Faaborg Fysioterapi ApS.